400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  114  -
SRIMV
风速 /风量监视仪
特性
• 3色 LCD显示屏便于设置和室内显示
• 输出信号现场可设：4-20 mA、0-5VDC或和 0-10 VDC

-  115  -
示例：SRIMV010M11DL=Model SRIMV，0-10m/s量程，单向，4-20mA输出，风管式
订购指南
规格
物理参数
电气连接 螺钉端子
压力连接 1/4''导管的倒刺接头
尺寸 见下面图纸
重量 300g
显示 两行 LCD显示
外壳 1 防火阻燃塑料 UL94V-0
压力介质
空气或类似的非导电，非爆炸气体
性能参数
量程 精度
0-10 m/s 0-3 m/s,  ±2.5%读数 ±0.05m/s
3-10 m/s, ±2.5%读数 ±.0.1m/s
0-20 m/s 0-3 m/s,  ±2.5%读数 ±0.05m/s
3-20 m/s, ±2.5%读数 ±.0.1m/s
0-40 m/s 0-3 m/s,  ±2.5%读数 ±0.05m/s
3-40 m/s, ±2.5%读数 ±.0.1m/s
长期稳定性 0.5% FS/年
温度影响
补偿范围 +4.5℃ ~+50℃
零点 / 满量程漂移
%FS/℃ ±0.02% FS/℃（典型值）
最大过载风速 50m/s
外形尺寸
SS
P-
SR
IM
V
RE
V.
 B
 7
/2
01
7_
en
 /
03
-2
02
1_
cn
性能改变恕不另行通知
电气参数
电路 3线制（激励、输出、公共）
输出 0-5VDC/0-10VDC/4-20mA
电源 18-30VDC或 24VAC ±10%
能耗 最大 4W（24VDC）；最大 8W（25VAC）
认证
CE EN61326-1 & EN61326-2-3
BASIC Immunity & Class B Emission
RoHS
环境参数
工作温度 -6℃ ~ +60℃
型号 风速范围 输出 安装方式
Model SRIMV ft / min m / s 11 4-20mA DL 风管式
20CF 2000 010M 0-10 2B 0~5 VDC WL 墙装式
40CF 4000 020M 0-20 2C 0~10 VDC SL 墙装 (不锈钢面板 )
80CF 8000 040M 0-40
1. 密封胶材质：PH中性硅胶，不影响电子元器件的性能
风管安装型墙装安装型
"1/2"管路接口
PG9接口
外径3/16英寸 (4.4mm),
管路旋转压力接头
[mm]
in.
SRIMV  |  风速 /风量监视仪